

ŻYCIORYS PAWEŁ SOBKÓW

Paweł Sobków posiada bardzo bogate doświadczenie menedżerskie oraz transakcyjne. Organizował finansowanie i prowadził zagraniczne projekty o wartości kilkuset milionów złotych m.in. na terenie Węgier, Rosji i Tajlandii. W latach 2011-2012 prezes oraz wiceprezes IZNS Ława S.A. oraz wiceprezes ZM Henryk Kania SA. Wcześniej w latach 2006-2008 pełnił funkcję członka zarządu dystrybutora prasy spółki Ruch S.A., odpowiedzialnego za handel i zarządzanie siecią sprzedaży. Paweł Sobków w latach 2003-2006 był wiceprezesem Firmy Roleski. Swoją karierę zawodową rozpoczął w Państwowej Agencji Inwestycji Zagranicznych, gdzie jako specjalista ds. badań oraz menedżer projektu, prowadził szereg inwestycji m.in. w branży motoryzacyjnej.

Paweł Sobków posiada duże doświadczenie w obszarze nadzoru właścicielskiego. Jest lub był członkiem wielu rad nadzorczych m.in.: Bakalland SA, De Molen SA, PTI SA, ZASTAL SA, Tableo SA, Kolmex SA, Invista SA.

Paweł Sobków jest doktorem nauk ekonomicznych Szkoły Głównej Handlowej oraz absolwentem Wyższej Szkoły Biznesu – National-Louis University. Oprócz wieloletniego doświadczenia zawodowego posiada również tytuł MBA, który zdobył w Maastricht School of Management. Od czerwca 2012 roku do grudnia 2012 roku zasiadał również w Radzie Nadzorczej Zakładów Przetwórstwa Mięsnego Henryk Kania S.A., a od czerwca 2014 roku do dnia dzisiejszego pełni rolę Członka Rady Nadzorczej w Zakładach Mięsnych Henryk Kania S.A.

ZŁOŻONE OŚWIADCZENIA

Pan Paweł Sobków złożył oświadczenie, iż nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do ZM Henryk Kania Spółka Akcyjna z siedzibą w Pszczynie, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, ani też nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Zgodnie z oświadczeniem Pan Paweł Sobków nie został wpisany do rejestru dłużników niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.